
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 008/2016/GTCC - ADESÃO A ATA DE RP N.002/2016/DP/MT

CONTRATANTE - Gabinete de Transparência e Combate A Corrupção - Representado pela Secretária Sra. Adriana Lucia
Vandoni

CONTRATADA - Liderança Limpeza e Conservação LTDA- Representada pelo Sr. Willian Lopes de Aguiar

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de condução de veículos para atender a
demanda do Gabinete de Transparência e Combate a Corrupção, conforme Processo Administrativo nº 159179/2016,
Termo de Referência nº 045/2015, Ata de Registro de Preço nº 002/2016/DP/MT e seus anexos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesas: 3390-37, Fonte: 100.

EMPENHO: 04107.0001.16.000097-4

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (Doze) meses, com inicio em 15.07.2016 a 15.07.2017.

VALOR: R$ 56.299,44 (Cinquenta e Seis Mil, Duzentos e Noventa e Nove Reais e Quarenta e Quatro centavos).

DATA DE ASSINATURA: 15.07.2016

FISCAL DO CONTRATO: Silvia Barbosa Rodrigues.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b831e015

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:16:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




